Edição 2.745 | Ano 4
18 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 026 DE 18 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADONº 003/2021 EDITAL DEDIVULGAÇÃODA LISTADECLASSIFICADOS

PARA PROVA PRÁTICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SFNTYLKR-ASI1LIV8-HBHNUPQK-OX0TZKMO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

PORTARIA Nº. 026 DE 18 DE MARÇO DE 2021.

O  PREFEITO
MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições

legais  que lhe confere o artigo 65,  inciso,  VI,  da Lei  Orgânica  deste  Município de

Coaraci.

RESOLVE:

Artigo 1º -  Designar a funcionária REGIA SUELY BRITO LEAL,  que faz

parte do quadro de servidores comissionados do Município, para exercer a função de

COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA,  no âmbito do Município de

Coaraci-BA.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo

seus efeitos para o dia 01 de março de 2021, revogando as disposições contrárias.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL DE  COARACI  –  BA,  EM  18  DE
MARÇO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000 Coaraci – BA.

“DESIGNA  FUNCIONÁRIA  PARA
EXERCER  A  FUNÇÃO  DE
COORDENADORA  DA  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

Edição 2.745 | Ano 4
18 de março de 2021

Página 3

PORTARIA Nº. 026 DE 18 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: SFNTYLKR-ASI1LIV8-HBHNUPQK-OX0TZKMO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICADOS PARA PROVA

PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a Lista de Classificados

Para prova prática do Processo Seletivo Simplificado para contratação e a formação de

cadastro reserva de profissionais para atuação na Base Descentralizada do Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192, Unidade de Suporte Básico – USB e

informa que a publicação da Lista Final de Classificados,  local e data da prova prática

serão divulgadas no dia 23/03/2021 no mural da Secretaria de Saúde e Diário Oficial do

Município;

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CANDIDATOS Número de inscrição
01-JÉSSICA DOS SANTOS ALMEIDA 05
02-INDIARA ANDRADE LIMA 11
03-CARINE DOS SANTOS SILVA 12
04-CRISTIANE TAVARES DE SOUZA 14

CONDUTOR
CANDIDATO Número de inscrição
01-GERSONITO SANTOS DE OLIVEIRA 01
02-BUNO DA SILVA 02
03-DEMOSTENES PINHEIROS DE MATOS NETO 04
04-THIAGO ANTONIO MARQUES FARIAS 10

SERVIÇO GERAIS
CANDIDATO Número de inscrição
01-ROSIMERE BARBOSA RIBEIRO 03
02-STHEPHANE OLIVEIRA DOS SANTOS 13

Edição 2.745 | Ano 4
18 de março de 2021

Página 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA DE
CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA

Certificação Digital: SFNTYLKR-ASI1LIV8-HBHNUPQK-OX0TZKMO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Coaraci-BA, 18 de março de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luisa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.745 | Ano 4
18 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: SFNTYLKR-ASI1LIV8-HBHNUPQK-OX0TZKMO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 026 DE 18 DE MARÇO DE 2021

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA

		2021-03-18T16:40:37-0300